Pouso Alegre, 18 de Maio de 2017.

Ofício Nº  219 / 2017

Senhor Superintendente de Esportes,

Em atenção ao Ofício nº 53/17 encaminhado por Vossa Senhoria solicitando o uso da Tribuna para explanar sobre a situação atual do esporte em nossa cidade e o planejamento para os próximos anos, comunicamos a confirmação da utilização da Tribuna na Sessão Ordinária do dia 30 de maio de 2017.

Atenciosamente,

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	 Presidente

Ao Senhor
Rooney Cleiber F. e Souza
Superintendente Municipal de Esportes
Pouso Alegre-MG